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Agua sem gas (0,25cl)
Still water (0,25cl)

Agua Castello
Sparkling water

Agua Pedras limao
Sparkling water lemon
Agua tonica

Tonic water

Ginger Ale

Ginger Ale

Buffet de bebidas
Soft drinks
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Laranja
Orange
Morango
Strawberry
Abacaxi
Pineapple
Manga
Mango

Morango
Strawberry
Abacaxi
Pineapple
Manga
Mango

1.20€
1.50€
150€
1.50€
1.50€
250€

250€
3.50€
3.650€
3.50€

4.00€
4.00€
4.00€

IVA incluido a taxa em vigor.



Café

Coffee
Descafeinado
Expresso
Abatanado
American Coffee
Café duplo

Two expresso shorts
Galao

Meia de leite

Capuccino
Capuccino

Copo de leite

Glass of milk
Chocolate Quente
Hot Chocolate

Cha (Camomila, Tilia, Verde, Menta, Preto, ect.)
Tea (Camomile, linden, green, mint, black, etc,)
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Imperial
Small draught beer

Cerveja Super Bock sem alcool

Beer no alcohol

Caneca

Mug

Summersby (maca)
Summersby (apple)
Panache
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Irish Coffee (Café, whisky Irlandés e chantily)
Irish Coffee (Coffee, Irish whisky and whipped cream)
Calipso Coffee (Café, licor de café e chantily)
Calipso Coffee, coffee ligueur and whipped cream)

French Coffe (Café, licor de café, cointreau e

chantily)

0.90€
0.90€
1.50€
1.80€
1.80€
1.80€
2.50€
1.20€
2.50€
1.650€

1.80€
2.60€
3.00€
2.80€
1.50€

6.00€
6.00€
6.00€

French Coffee (Coffee, coffee liqueur, cointreau and whipped cream)



Wistoys

Johnnie Walker - Red Label

Cutty Sark
Famouse Grouse
Jameson
Bushmills

Johnnie Walker - Black Label

Jack Daniel’s

Logan (12anos) (12years)

Glenlivet
Glenfiddich
Haig Club

Johnnie Walker - Dlouble Black
J&B (15anos) (15years)
Macallan - Ambar
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Brandy Mel
Brandy Croft
Macieira

Sao Domingos
Medronho
Fim de século
CRF

Aldeia Velha
Adega Velha
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Martini Bianco
Martini Tinto
Martini Rosato
Martini Extra Dry
Ricard

5.00€
5.00€
5.00€
6.00€
7.00€
6.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
13.50€

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
5.00€
6.00€
6.00€
11.00€
11.00€

3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
4,00€

IVA incluido a taxa em vigor.



Beefeater
Gordons

Gordons Premium Pink
Bombay Sapphire
Bullgog

Big Boss
Tanqueray Ten
Tinto Premium
Hendricks

Gin Maré

Nordés

Gin Sul

Sharish Onglnal
Sharish Blue Magi
Sharish Péra Roc
Sharish Laurinius
Black Pig

Vine Floraisson
Monkey 47

Fbrurr

Malibu

Bacardi

Bacardi Limon

Havana & anos) (3years)
Havana Reserve
Havana (7anos) (7years)
Barceld Gran Anejo
Barceld Imperial

5.00€
5.00€
6.00€
6.00€
/700€
8.00€
9.00€
9.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
12.00€
12.00€

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
6.00€
/700€
6.00€
6.00€
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Absinto

Campari

Gold Strike

Safari

Tequila 3 Sombreros Branca
Tequila 3 Sombreros Amarela
Tequila 3 Jose Cuervo Amarela
Vodka Moskovskaya

Vodka Grey Goose

Vodka Eristoff Black

Vodka Absolut Mandarin

Ginginha
Amarguinha

Licor Beirao

Licor de Bolota

Tia Maria

Tijuana

Moscatel de Setubal
Amaretto Disaronno
Baileys

Triple Seco
Cointreau
Jaggermeister
Sambuca
Frangelico
Drambuie

Grand Marnier
Sheridan'’s

5.00€
5.00€
500€
500€
500¢
500€
500€
5.00€
9.00€
4.00€
4.50€

250€
3.00€
4,00€
3.00€
4,00€
3.00€
3.00€
4,00€
5.00€
3.00€
4,00€
5.00€
4,00€
4,00€
5.00€
5.00€
5.00€

IVA incluido a taxa em vigor.
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Caipirinha 5.00€

Cachaca, limas frescas, acucar de cana e gelo picado

Cachaca, fresh limes, cane sugar and crushed ice

Caipiroska h.00€
Vodka, limas frescas, actcar de cana e gelo picado

Vodka, fresh limes, cane sugar and crushed ice

Morangoska 6.00€
Vodka, morangos, lima, acucar e gelo picado

Vodka, strawberries, lime, sugar and crushed ice

Caipirao 5.00€&
Licor Beirdo, limas frescas, acucar de cana e gelo picado

Licor Beirdo, fresh limes, cane sugar and crushed ice

Pinacolada 6.00€
Rum, sumo de ananas, batida de coco e gelo

Rum, pineapple juice, coconut and ice

Margarita Classica 5.00€
Tequila, triple sec e sumo de limdo natural

Tequila, triple sec and fresh lemon juice

Mojito 6.00€
Rum, horteld, limas frescas, actcar de cana, agua gaseificada e gelo

Rum, mint, fresh limes, cane sugar, soda water and crushed ice

Mojito Manjericao 6.00€
Rum, 10 folhas de manijericdo, limas frescas, agticar de cana, agua
gaseificada e gelo

Rum, 10 leaves of sweet basil, fresh limes, cane sugar, soda water

and crushed ice

Mojito Gengibre 6.00€
Rum, hortela, gengibre limas frescas, acucar de cana e gelo picado

Rum, mint, ginger, fresh limes, cane sugar and crushed ice

Margarita de fruta 6.00€
Tequila, sumo de fruta e sumo de limao natural

Tequila, fruit juice and fresh lemon juice

Daiquiri de fruta 6.00€
Rum, sumo de fruta, sumo de limdo natural e xarope de acucar

Rum, fruit juice, fresh lemon juice and sugar syrup

Tequila Sunrise 6.00€
Tequila, sumo de laranja natural e grenadine

Tequila, orange juice and grenadine
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Tittor DBrarco (Wit Wins)

Vinho da casa - a coFo
Vinhodacasa-75¢c
Monte Ravasqueira
Suavignon Blanc
Herdade do Sobroso
Antdo Vaz

Invisivel

Aragonez

Cortes de Cima
Sauvignon Blanc e Alvarinho
Cartuxa

Antdo Vaz e Arinto

Dot Diootn VB W)

Vinho da casa - a COFO
Vinhodacasa-75c
Chamineé - 37,5 cl
Aragonez, Syrah

Chaminé

Aragonez, Syrah

Herdade do Sobroso

2.50€
5.60€
15.650€
16.00€
16.50€
20.00€

22.00€

2.50€
S.60¢
7.00€
13.50€

16.00€

Aragonez, Trinacadeira, Alicante Bouschet e Alfrocheiro

Herdade de Grous

Aragonez, Alicante Bouschet, Touriga Nacional e Syrah

Cortes de Cima

Syrah, Aragonez, Touriga Nacional e Petit Verdot
Pousio Reserva

Alicante Bouschet, Touriga Nacional e Petit Syrah
Vicentino

Pinot Noir

Cartuxa

Aragonez, Alicante Bouschet e Trincadeira
Carm Reserva

Tinta Roriz, Touriga Franca, Touriga Nacional

18.50€
19.50€
23.50€
45.50€
28.650€
22.00€

[VA incluido a taxa em vigor.
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3. Alvarinho Deu-la-Deu
¥ Alvarinho

' Quinta da Aveleda

& Loureiro e alvarinho
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Tirtbo Sors (TRose Wine)

“Cortes de Cima
Aragonéz, Merlot
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Murganhelra Meio Seco

. Malvasia Fina, Chardonnay, Cerceal, Pinot, Tinta Roriz e
Tounga Nacional

Murganheira Bruto

Malvasia Fina, Cerceal e Gouveio Real
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Moutard Brut

Pinot Noir
Moet & Chadon Imperial

Pinot Noir, Pinot Meunier e Chardonnay

F.
S trricer

13.50€
11.50€

16.50€

13.50€

14.50€

25.00€
h4.00€

Copo
1/2 Litro
1L

5L
2L

5.00€
7.00€
12,50
16.00€
19.00€



